

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

C. Mølgaard Holding ApS

Blishønedalen 21
8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 49 95 83

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/12 2021

Casper Mølgaard Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Mølgaard Holding ApS

Blishønedalen 21

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 36 49 95 83

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Casper Mølgaard Hansen, direktør

Revision

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Brdr. Thybo Holding ApS, almindelig formueanbringelse samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 16.180, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 8.332.007.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(3.975)	(3.884)
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser	1	173	606.434
Finansielle omkostninger		<u>(12.378)</u>	<u>(11.652)</u>
Resultat før skat		(16.180)	590.898
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(16.180)</u>	<u>590.898</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		173	(2.030.324)
Overført resultat		<u>(266.353)</u>	<u>2.510.622</u>
		<u>(16.180)</u>	<u>590.898</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	7.165.114	7.164.942
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.165.114</u>	<u>7.164.942</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.165.114</u>	<u>7.164.942</u>
Andre tilgodehavender		0	5.190
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.190</u>
Likvide beholdninger		<u>1.173.131</u>	<u>1.294.894</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.173.131</u>	<u>1.300.084</u>
Aktiver i alt		<u>8.338.245</u>	<u>8.465.026</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.915.115	2.914.942
Overført resultat		5.116.892	5.383.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	110.600
Egenkapital	3	<u>8.332.007</u>	<u>8.458.788</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.501	2.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.737	3.737
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.238</u>	<u>6.238</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.238</u>	<u>6.238</u>
Passiver i alt		<u>8.338.245</u>	<u>8.465.026</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	2.914.942	5.383.245	110.600	8.458.787
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	173	(266.353)	250.000	(16.180)
Egenkapital 30. september 2021	50.000	2.915.115	5.116.892	250.000	8.332.007

Noter til årsrapporten

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		
Andel af overskud i kapitalinteresser	410.260	1.679.762
Afskrivning af goodwill	(410.087)	(410.087)
Regulering af købesum	0	(663.241)
	173	606.434
	2021	2020
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	4.250.000	4.250.000
Kostpris 30. september 2021	4.250.000	4.250.000
Værdireguleringer 1. oktober 2020	2.914.941	4.945.267
Årets resultat	410.260	1.679.762
Udbytte modtaget	0	(3.300.000)
Afskrivning på goodwill	(410.087)	(410.087)
Værdireguleringer 30. september 2021	2.915.114	2.914.942
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	7.165.114	7.164.942
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. september 2021	580.956	991.043

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Brdr. Thybo Holding ApS	Skanderborg	50 %	13.168.316	820.519

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.